漾濞彝族自治县人力资源和社会保障局文件

漾人社通〔2023〕22 号

漾濞彝族自治县人力资源和社会保障局

关于 2023 年度专业技术职称评审计划及有关

问题的通知

各乡镇人民政府，县级各有关单位：

根据大理州人力资源和社会保障局的相关要求，为确保我县

2023 度专业技术职称评审工作的顺利进行，现将大理州人力资源

和社会保障局《关于大理州 2022 年度中级专业技术职称评审计划

及有关问题的通知》（大人社通〔2023〕12 号）和《漾濞县 2023

年度初级专业技术职称评审计划》印发给你们，由于今年职称政策

有新的变化，请各单位各系统认真组织本单位专业技术人员学习相

关政策，现将有关事项通知如下：

1.各有关单位请高度重视 2023 年职称申报推荐工作，根据高、

中、初评审计划，按时间节点要求及时推荐本单位符合条件人员参

加职称申报评审。

2.各评委会要继续做好历史职称数据归集工作，2023 年 6 月 1

日前完成 2000 年以前高、中、初级，2000 至 2021 年中、初级职

称信息（含评审通过、考核认定、资格确认）按年度采集上报工作。

3.各职称评审委员会及有关单位按照《关于开展 2022 年职称

资格信息归集工作的函》要求，及时上报 2023 年职称信息（评委

会上报评审通过人员，主管局上报考核定职和资格确认人员），确

保 2023 年职称电子证书信息采集完整、准确。

请各单位各系统按文件要求贯彻执行，逾期不予受理。其他未

尽事宜，请与我局专业技术与职业能力管理股联系。

联系人：冯玉珍、赵文海

联系电话：13577868309、14787818632

附件：1.大理白族自治州人力资源和社会保障局关于大理州

2023 年度中级专业技术职称评审计划及有关问题的

通知（大人社通〔2023〕12 号）

2.云南省人力资源和社会保障厅关于做好 2023 年度高

级职称评审工作的通知（云人社函〔2023〕38 号）

3.大理州 2022 年度（XXX）同志申报（XXX）专业技术

职务）基本情况公示及公示情况报告表

4.专业技术职称申报评审表

5.漾濞县 2023 年度初级专业技术职称评审计划

6.大理州 2023 年度中级专业技术职称评审计划

7.云南省 2023 年高级专业技术职称评审计划

8.2023 年资格审议评审名册

漾濞彝族自治 社会保障局

日

漾濞彝族自治县人力资源和社会保障局 2022 年 5 月 8日